
 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

Универзитет у Источном Сарајеву 

Педагошки факултет Бијељина 

 

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA  

REPUBLIC OF SRPSKA 

University of East Sarajevo 

Faculty of Education Bijeljina 

Телефон: 055/415-400,   Факс: 055/250-233,   e-mail: ucitelj@pfb.ues.rs.bа,   web: www.pfb.ues.rs.ba 

Семберских ратара 1Е, 76300 Бијељина 

Број: 01-575 

Датум: 08.10.2024. године  

 

На основу члана 69. Статута Универзитета у Источном Сарајеву, члана 44. 

Правилника о студирању на трећем циклусу студија Универзитета у Источном Сарајеву и 

одлуке Сената Универзитета у Источном Сарајеву број: 01-С-335-LXXV/24 од 26. 09. 2024. 

године, декан Педагошког факултета у Бијељини, доноси 

 

 

О Д Л У К У 

о заказивању термина јавне одбране докторске дисертације 

 кандидата Неде Гаврић 

 

I 

Одбрана докторске дисертације кандидата Неде Гаврић заказује се за дан 01. 11. 2024. 

године са почетком у 12 часова. Одбрана ће се одржати у сали Педагошког факултета у 

Бијељини. 

II 

Докторска дисертација под називом „Настава природе и друштва у функцији развоја 

научне писмености у млађем школском узрасту“, биће брањена пред комисијом у саставу: 

1. др Миленко Ћурчић, professor emeritus, Педагошки факултет Бијељина Универзитета у 

Источном Сарајеву – предсједник комисије; 

2. др Сања Благданић, редовни професор, Факултет за образовање учитеља и васпитача 

Универзитета у Београду – члан; 

3. др Драгица Милинковић, редовни професор, Универзитет у Источном Сарајеву, 

Педагошки  факултет Бијељина – члан. 

Поред чланова комисије за оцјену и одбрану докторске дисертације, одбрани обавезно 

присуствује и ментор др Драгана Радивојевић, ванредни професор Педагошког факултета 

Бијељина Универзитета у Источном Сарајеву. 

III 

Подаци о одбрани докторске дисертације биће оглашени  у средствима јавног 

информисања, на web страници факултета и Универзитета у Источном Сарајеву, те на огласној 

табли факултета, најкасније 15 дана прије датума одбране. 

IV 

 Један примјерак докторске дисертације кандидата се налази у библиотеци факултета и 

доступан је на увид заинтересованим лицима сваким радним даном од 8 до 15 часова. 

 

  

             Д Е К А Н  

_______________________                                                    

                       /проф.др Далибор Стевић/ 
Достављено:        

1.Члановима комисије, 

2.Кандидату; 

3.Ментору; 

4. Евиденција.  


